
(法第 28条第 1項関係様式 )

2020年度 事業報告書  (東京都提出様式)

2020年 4月 1日 から 2021年 3月 31日 まで

認定特定非営利活動法人日本都市計画家協会

1.事 業の成果

(1)事 業概要

■各種事業の展開

2020年度はコロナ禍でのスター トとなつたが、同時に5月 には新事務所 axleお茶の水が開設され、

新しい運営体制へと移行してスター トを切つた。

理事会・総会及び各事業・活動は基本的にはオンラインでの実施となつたが、逆にオンラインによ

ることにより地方在住の理事・会員の多くの参加を得、例年以上にコミュニケーション量も多い活

動となつた。

基盤活動では、財務運営委員会で新たな財政改善策を検討し、事業戦略委員会では、主に企業と連

携した研究や協働事業に向けての模索が始まつた。

公益事業委員会としては、全国まちづくり会議を三陸で開催する予定だつたが、コロナの状況を踏

まえ、2カ 年の連続企画に変更し、オンラインでの連続セッション方式により開催した (石巻、大

槌、気仙沼)。

また、コロナ影響を踏まえ、総会のシンポジウムを皮切りにアフターコロナの都市づくりのあり方

を考える連続セッションを開催している。

まちづくり支援では、民間まちづくり支援事業を昨年に続き受託し、全国の自治体・地域に多くの

出前講座を行つた。

新たに設置した地域活動部会では、各支部の活動展開について協議を進め、オンラインでの J'sカ

フェを札幌、福岡等で開催した。

共益事業委員会では、J'sカ レッジをオンラインで 4講座実施し、オンラインでの可能性を模索し

た。また新たに設置した研究会協議会は、研究会活動の見直しや情報交流を目的として開催し、研

究会活動の意義を再定義した。職能部会では E―job事業、認定都市プランナーを引き続き行つてい

る。

また今年度は、12月 に延期となった 25周年記念事業としてシンポジウムを丸ビルホールで開催し、

オンライン配信している。またこれに向けて、協会の 25年を振り返るフォトブックを制作し、会

員、協賛企業や参加者に配布している。



■財務構造

2020年度は、25周年記念事業の寄付 口協賛や国土交通省からの助成金を得ましたが、新型コロナウ

ィルスの感染拡大により、イベント収入の減少や事務所移転費用や事務局員の退職金などが発生等

により約 105万円の支出超過となつた。

2020年度 2019年度

経常収益0 34′ 824′575円 33′098′423円

経常費用② 35′874′540円 37603′ 368円

法人税等0 140′∞0円 140,000円

増減額●― (0 + 圃 A1,189,9058I A4,5o4,g4sFl

繰越金 20′804′590円 21,994,555f,I

【2020年度収支の特筆事項】

支  出 収  入

>事務所移転、事務局員の退職金等で特別
損失費用が発生。

> コロナウィルスの影響により、まちづく
りカレッジやイベント収入が減少。

>持続化給付金、家賃補助等の雑収入
>会員数は減少したが、未納金の回収によ

り、年会貴収入はアップ。

年 会 費 収 入 2020書蔓菫 zorgSEE EEIコ
825フラF] 768フラF弓 57万

・
1司

E=正コ

202■年 3月 3■ 日時 点 2021+3,8 31 E fl*.€

会 員 総 数 395ノヽ 399ノ、 ▲ 4人
正 会 員 ■59ノヽ ■59ノk ±0人
賛助 会 (個人 ) ■97ノk 204ノ、 ▲ 7人

賛助 会 (法人 ) ■■優ヨクト ■OEヨクト +■団 体

学 生 会 員 ■9ノヽ ■7ノヽ +2人
名誉 会 員 6メ、 6メ、 ± 0´人

終 身会 員 3´人 3ノヽ ±0ノヽ

(2)実施体制

■運営体制報告

<会員>
2020年度末の会員総数は 395と なり、昨年 399よ りも 4減少。内訳で見ると正会員は 159名 で変動

ないが、賛助会員 (個人)は 7名減少し 197名 、学生会員は 2名増加 し19名 となつた。賛助会員

(法人)は 1団体増え 11団体となつた。

<理事会>

2020年度の理事会は、日本都市計画家協会運営に関して実質的な議論を行うために年 12回開催。新

生活様式の浸透によリオンライン会議が定着化した。12月 に開催 した日本都市計画家協会 25周年記

念事業や with/afterコ ロナセッション、委員会・部会の各活動報告をベースに審議等を行つた。



<各種委員会/部会>
。 2020年度から9つの部会・委員会の枠組みのもと、各活動をおこなつた。

執行部 (4役・事務局)

特別プロジェクトチーム
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田壺亜亜□ 各支部活動 (北海道・神奈川・静岡・福岡)
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奎≡ヨ孤回□ 全目まちづくり会餞 2020-2021

まちづくり支援部会

地域主体のまちづくり推進事業 (官民連携
都市再生推進事業)

まちづくり相談事業

王王亜田
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囚璽 III園
都市計画コンサルタン
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認定都市プランナー制度の運営事業

まちづくリカレッジ部会 まちづくリカレッジ事業

目I]囲日ロコ

<四役会・事務局>

部会・委員会と連携、サポー トを行つた。また、緊急に処理すべき事項や理事会議決以外の事項に

ついて密に会議を行い、事業の推進を図つた。



2.特定非営利活動事業の実施に関する事項

事業名 事業内容 実施日時 実施場所
従事者

の人数

受益対

象範囲

及び人

数

支払額

(円 )

調
査
研
究
事
業

オ
フ
ン
ダ

人 都
云 市

計
画
研
究

「オランダ事情」発信 6月 30日 web t 16人

0

同 9月 30日 同 同

同 12月 31日 同 同

同 3月 31日 同 同

1、

づ ヌ
′ υ( ` ′う
り ど

研 あ
翅■ :

黎秀

ものまち研公開イベント 10月 3日 川崎市・横浜市 4人 13人 0

地
域

な ア
欠 ザ
パ

イ
ン
研

研究会(事例紹介) 8月 5日 オンライン 12人 12人

0研究会 (事例紹介) 10月 19日 オンライン 13人 13人

研究会 (事例紹介) 2月 9日 オンライン 11人 11人

研
究

協
議

協議会

7月 17日 web上 8人 8人

8月 20日 web上 8人 8人

9月 23日 web上 8人 8人

11月 4日 web上 8人 8人

12月 23日 web上 8人 8人

1月 29日 web t 8人 8人

4月 14日 web i 8人 8人

′ 自
ぶ 転

枡喜
饗 :よ
太 ち
=づ

浜松市自転車等駐輪対

策検討会
2020.10.20

静岡県浜松市役

所
非公開

静岡県浜

松市役所

復
興 首
グ ニ

"二 郡

竺

`直
冗 ■ 下
′ど、  l｀ _ .:Ⅲ
ム デ 地

ザ 震
イ

・

ン

研究会

5月 18日 web t' 6人 15人

7月 8日 web t, 6人 15人

9月 11日 web_L 6人 15人

11月 6日 web l. 6人 15人

1月 14日 web_L 6人 15人

生
産
緑
地
研
究

研究会

6月 4日 協会会議室

9月 4日 協会会議室

11月 5日 ハイプリッド方式

12月 14日 ハイプリッド方式

2月 19日 ハイプリッド方式

F>  街
L ~・  n ″ベ
や研 ′

ζ
研究会

12月 28日 web_L 4人

3月 9日 web I 4人



政
策
提

事
業

口 〔
+富
仁

=デtr /
ツ ら
シ

"ラ
q

JSURP a■ erコロナセッシ

ョン～�th&強 erコロナ

時代の都市像と都市計

画を探る Ю2

3月 9日 オンライン 70人

60,000

さ い

墨周
業蟹

属巳

25周年記念講演。シンポ

ジウム
12月 5日 丸ビルホール 20人 100人

iL

及
啓
発
事
業

iL日

璽縮
不 市

特に活動なし

ま
ち
づ
く
り
相
談
事
業

まちづくり支援部会

(ワークショプ開催につい

て意見交換)

7月 22日 オ
~ン

ライン 0人 20人

0

二宮町新庁舎建設町民

ワークショップ
9/19,10/3,11/8,11/14,11/15,12/5 二宮町役場他 各 3人

公募町

民延ベ

約 150

人

奮機
民 主

連 在
携 め
都 ま
市 ち
百 づ
圧 く
][り
縫 推
量 進
垂 事
〇 業

①地域団体向け地域主

体のまちづくり出前講座

(5地域)

R2.11～ 宝塚市等 28人 参加者

7,094,000

②自治体職員向け地域

主体のまちづくり出前講

座 (5自 治体)

R2.11～ つくば市等 12人 参加者

③三陸まちづくリフォーラ

ム(3地域)

R2.12～ 石巻市等 7人 参加者

④プレイスメイキングワー

クショップ(1地域)

2021.3.22
常陸多賀駅周辺

地区
3人 参加者

⑤lまちビト・トーク(2回 )

R12.11.27

R3.3.5
オンライン 4人 参加者

⑥みんなのまちづくり

NOTE(4テーマ)

R2.9～ 4人 一般

⑦JSURP地域主体のま

ちづくリフォーラム
R3.6予定 オンライン 3人 参加者

1ヒ

海
道
支
部

支部総会 7月 27日 オンライン 3人

15,000

J'sCaお 北海道 2020① 12月 10日 オ
‐
ンライン 3人

士 神
X六
墳 不
口lJ川

特に活動なし

静
岡
支
部

静岡支部総会 7月 18日 浜松市 6人

0

浜松駅南地区スロータウ

ン フィールドワーク
ll月 21日 浜松市 42人

支
援
協
力
事
業

全
国
ま
ち
づ
く
り

議

全国まちづくり会議

2020-2021、 Phasel三陸

分科会 (3回シリーズ)

2020年 12月 13日 (日 )13:00-

17:00

20211「 1月 30日 (二L)13:00-

16:30

2021年2月 27日 (土)13:00-

17:00

石巻市 (オンライ

ン)

大槌町 (オンライ

ン)

気仙沼市 (オンラ

イン)

8人
全国/
300人

900,000



災
害
復
興
支
援

①まちづくり支援部会(復

興支援体制のあり方につ

いて意見交換)

2020.7.22 オンライン 20人 参加者

0

②まちづくり支援部会(復

興支援体制づくりの進め

方について協議)

2020.9.8 オンライン 20人 参加者

③「2050未来都市構想

研究会」への参加 (他団

体との連携の可能性の模

索、4回開催)

R2.7へ´ オンライン 6人 参加者

④「造景 2021」「建築ジャ

ーナル」等への投稿
R2.9～ 14人 一般

職
能
確
立
事
業

都
市
計
画

ン
サ

ィトル
き・ タ0ン
首目| ト
;:豊 優V艮

業
務
登
録
事
業

評価事業(受付～評価結

果、優良業務登録公開)

4月 1日 ～3月 31日 Web上
延ベ

144人

公 開

不特定

多数

0

事務局会議 月 1回
JSURP本部、

オンライン

延ベ

78人
非公開

運営委員会 月 1回
JSURP本 1部、

オンライン

延ベ

88人
非公開

都市計画学会全国大会

実務者交流会
11月 オンライン 1人 公 開

ナ 認
1定

菫 認 都
垂 定 市4・ ・ ―プ

登
`録 ラ

認定都市プランナー制度

の運営事業

情
報
発
信
事
業

プ
フ
ン

行
す
ズ
発

会報発行 |「地域主体の

まちづくり講座特集」(92

号9月 発

行 WEB)

2冊発行

会員

自治体

関係者

非公開 0

広
報
支
援
活
動

まちづくリカレッジの企

画。WEB化支援(5回 )

7～ 11月 オンライン 1人

部会

メンバー

10人

1,000,000

まちづくリカレッジのフォ

ローアップ(4講座)

2月 オンライン 1人
受講生

143人

オンラインコミュニケーシ

ョンの開催(WS2回 )

5月 12日 /6月 1日 オンライン 1人
JSURP10

人程度

情報発信方法の整理、

WEB更新などの実施
4～3月 オンライン 1人

JSURP

会員ほか

総会後シンポジウムの開

催支援
6月 27日 オンライン 1人

参加者

172人

まちづくリカレッジの開催

支援(17回 )

11～2月 オ
‐ンライン 1人

受講生

143人

誡erコロナセッションの

開催支援
3月 9日 オンライン 1人

参加者

75人



育
成
研
修
事
業

J
S
U
R
P
ま
ち
づ
く
り
カ
レ
ツ
ジ

001講座 :地方に学ぶ観

光まちづくりの今

～JSURP支部リレー講座

～(全4回 )

11/25,12/2,/16,1/20 オ
‐ンライン 2人 35人

52,318

002講座 :草の根まちづ

くり最前線～現場から学

ぶ草の根まちづくりの実

態と求められる技術～(全

4回 )

l1/19,/30,12/11,1/15 オンライン 2人 21人

003講座 :建築・都市の

新しいビジネスの潮流

2020(全 5回 )

11/17,12/4,/18,1/18,2/1 オンライン 2人 32人

004講座 :都市計画のリ

アルを知ろう～先輩に学

ぶ、都市プランナーという

生き方～(全4回 )

11/13,/27,12/18,1/14 オンライン 2人 55人



2020年度 活動計算書 (東京都提出書式)

2020年度  活動計算書

自 2020年:4月 1日  := 2021年 3月 31日

I経常収益

1受取会費

正会員会費収入

賛助会員会費収入

学生賛助会員会費収入

法人贅助会員会費収入

2受取寄付金

受取寄付金

3事業収益

調査研究事業

政策提言事業

普及・啓発事業

支援・協力事業

人材育成・研修事業

職能確立事業

国際交流事業

情報発信事業

4受取助成金等

受取助成金等

5その他収益

受取利息

雑収入

経常収益計

Ⅱ 経常費用

l事業費

(1)人件費

給料手当

賞与

雑給

法定福利費

福利厚生費

退職給付費用

人件費計

(2)その他経費

広告宣伝費

印刷費

外注印刷費

支払原稿料

事務用品費

消耗品費

水道光熱費

旅費交通費

支払手数料

租税公課

支部支援活動

通信費

諸会費

地代家賃

発送費

謝金

会議費

リース費

外注費

雑費

固定資産除去損

その他経費計

事業費計

特定非営利活動法人 日本都市計画家協会

円 )

34,824,575

科 目 。摘 要 金 額

10,731,448

7,731,176

8,374,000

4,396,958

9,854,900

98,000

60,000

0

675,000

43,548

0

0

139

4,860,000

2,100,000

14,000

1,400,000

1,018,865

151,600

137,500

193,194

0

29,600

63,546

761,238

1,166,088

6,591

304,598

62,342

800,302

168,079

48,254

300,000

216,120

0

1,464,987

76,152

4,084,212

0

610,543

9,938,241

115,272

226,996

22,459,760



2管理費

(1)人件費

給料手当

賞与

雑給

法定福利費

福利厚生費

退職給付費用

人件費計

(2)その他経費

広告宣伝費

印刷費

外注印刷費

事務用品費

消耗品費

水道光熱費

旅費交通費

支払手数料

租税公課

通信費

議会費

顧問料

地代家賃

発送費

謝金

会議費

リース費

外注費

雑費

固定資産除却損

その他経費計

管理費計

経常費用計

当期経常増減額

税引前当期正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

1,669,434

248,400

44,500

316,420

7,169

0

104,122

82,613

20,307

70,013

69,091

53,959

52,749

54,815

265,273

50,000

717,200

2,171,023

25,438

-15,000

0

1,000,385

2,754,837

2,435,534

-1,049,965

-1,049,965

140,000

-1,189,965

21,994,555



2020年度 貸借対照表 (東京都提出書式)

2020年度  貸借対照表
(2021年3月 31日 現在)

特定非営利活動法人 日本都市計画家協会

科 目 金 額

142,144

68,451,369

303,731

11,385,568

149,968

1,656,714

6,310,644

1,611,824

80,282,812

61,334,904

1 6.682

21,994,555
-1。 189。965

20,804.590

82.139.494

I鴨
纂産

配含費用

  流動資産合計
2固

1:;i[:1誓痙:周

定
掌夢

合計
資産合 ,:

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増加額
正味財産合計

負債及び正味財産合計

Ⅱ 負債の部
1流動負債

未払費用

前受金

預り金

流動負債合計

負債合計



量盗蓋表2注記

1.重要な会計方針

財務諸表の作成は、ヽ 10法 人会計基準(2010年 7月 2011 2011年 11月 20‖ 一部改1[NPO法 人会計基準協議会)によつていま
す。
(1) 固定資産の減価償却方法

建物 ・・・ 定額法

(2) 消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は、税込経理方式によつています。

2. 事業費の内訳

事業費の区分は以 ドの通りです。
円 )

3.固 定資産の増減内訳

固定資産の増減は以 ドの通りです。

:iⅢ壺碁| 藤 締 |'11,|1111,||,111111111111111111:

1)

(2)

人件費

給料手当

賞与

雑給

法定福利費

福利厚生費

退職給付費用

人件費計

その他経費
広告宣伝費

印刷費

外注印刷費

支払原稿料

減価償却費

事務用品費

消耗品費

水道光熱費

旅費交通費

支払手数料

租税公課

支部支援活動

通信費

議会費

地代家賃

発送費

謝金

会議費
リース費

外注費

雑費

固定資産除却損

その他経費計

事業費計

220,440

32,800

137,500

41,789

0

111.520

8,065

1,200

0

1,529

0

4.080

206,999

30,800

0

39,241

0

104,720

236,570

35,200

0

44,847

0

:19,680

67,207

10,000

0

12,741

0

34,000

544,049 14,874 381.760 436.297 123.948

0

13,749

10,909

0

0

0

12,479

9,123

9,355

4,840

10,038

0

78,254

0

286,673

0

275,000

0

132,096

6,892,762

0

49.113

0

503

587,498

0

0

6,591

39,171

333

241

22.041

265

0

6,310

0

10,488

43,746

341,370

0

4,832

480,258

3,200

1,797

0

12,910

133,963

1,156,088

0

0

228,483

28,744

743,161

34,706

6,797

300,000

32,892

0

409,192

4,790

2,967,842

0

124,042

388,882

112,072

46,118

9,791

37,189

1,760

7,768

0

37,591

0

307,648

0

0

0

141,761

578,779

0

52,706

0

14,755

11,707

9,92

29,600

4,192

3,326

0

0

0

2,819

2,781

2,007

51,182

2,207

0

10,679

0

87,401

0

500,000

0

40,274

110,903

0

14.973

7,784,391 1,548,644 6.730.682 1.211.376 862.344
8.328.440 1.563.518 7.112.442 :_647_673 986_292
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1)

(2)

人件費

給料手当

賞与

雑給

法定福利費

福利厚生費

退職給付費用

人件費計

その他経費
広告宣伝費

印刷費

外注印刷費

支払原稿科

滅価償却費

事務用品費

消耗品費

水道光熱費

旅費交通費

支払手数料

租税公課

支部支援活動

通信費

諸会費

地代家賃

発送費
謝金

会議費
リース費

外注費

雑費

固定資産除却損

その他経費計
事業書計

69,896

10,400

0

13,249

0

35.360

5,377

800

0

1,019

0

2.720

204,311

30,400

0

38,730

0

103,360

1,018,865

151,600

137,500

193,145

0

515.440
128.905 9,916 376.801 2.016.550

0

4,359

3,459

0

0

0

2,931

2,893

2,087

52,120

14,295

0

15,755

0

90,896

27,616

0

0

41,885

115,339

0

15,572

0

335

266

0

0

0

226

222

161

0

176

0

854

0

6,993

0

0

0

3,222

8,872

0

1,198

ol

12.7431

10,1101

10,0001

8,5681

8,4551

6,101

1,430

6,708

0

33,785

0

265,696

0

0

0

122,431

1,362,446

0

45,519

29,600
63,546

761,238
1,166,088

0

6,591

304,598
62,342

800,302
168,079

48,254
300,000
216,120

0

1,464,987

76,152
4,084,212

0

610,543
9,938,241

115,272

226.996

389,207 22.525 1.893.992 20.443,161

518.112 32_441 2_270_793 22.459.711
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2020年度 財産目録 (東京都提出書式)

2020年度  財産 目録
2021年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人 日本都市計画家協会

科 目・ 摘 要 金 田

I資産の部

l流動資産

現金預金

現金 現金手元有高 東京

現金手元有高 北海道

現金手元有高 福岡

みずほ銀行神谷町支店

みずほ銀行神谷町支店

北洋銀行札幌駅南口支店

みずほ銀行神谷町支店 (浜松支部)

三菱しFJ銀行神田支店

みずほ銀行神田支店

あおぞらネット銀行法人営業部

郵便貯金

郵便振替口座

4月 分家賃/東和不動産

古河電気工業/賛助会費

東京建物/JSじRP事業

コングラント/寄付

家協会立替金/ejob事業

北海道支部 謝金

令和2年度官民連携再生推進事業補助金

中部ガス榊/豊橋駅前エリアマネシ
.メ

ント検証調査

流動資産合計

普通預金

郵便貯金

前払費用

未収入金

2固定資産

電話加入権

事務所保証金

法人拠出基金 (―社)アーバニスト

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部

1流動負債

未払費用 フロントヤード/豊橋駅前エリア検証調査

消耗品費/官民連携再生推進事業

原稿料/官民連携再生推進事業

印刷料/官民連携再生推進事業

外注費/おおたオープンファクトリー

外注費/ウ ォーク・ドント・ラン他

動画編集/シアター・ドット・ドローン

職員に対する給与

職員に対する退職金

謝金/講演料

印刷料/キャノンマーケティング

地代家賃他/中央管財他

消耗品費/zosun

通信費/SMBCファイナンス

東和不動産電気料金

発送費/ヤマト運輸

官民連携都市再生推進事業費補助金

職員に対する源泉所得税

職員に対する住民税

職員に対する社会保険料

源泉所得税/報酬

JANPA部門助成金

流動負債合計

負債合計

T咲 財 産

前受金

預り金

121,544

600

20,000

3,404,185

4,693,082

272,496

278,568

53,000,000

2,991,997

477,046

73,753

3,260,242

303,731

100,000

40,000

182,344

29,324

15,000

9,343,000

1,675,900

149,968

1,656,714

50,000

1,384,400

42,192

867,348

44,400

1,185,260

495,000

55,000

143,894

1,360,000

343,349

3,300

196,178

168,850

9,083

8,566

3,824

1,611,824

15,990

28,500

65,912

302,034

80,282,812

20_R04_590



2020年度 役員名簿 (東京都提出書式)

書式第 18号 (法第 28条関係)

2020年 度 年間役員名簿

2020年 4月 1日 から2021年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人日本都市計画家協会

役  名 氏   名 住 所 又 は 居 所 就任期間 報酬を受けた

期  間

理事 小林 英嗣
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 高鍋  岡1
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 山本 一馬
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 渡會 清治
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 中川 智之
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 安藤 裕之
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 井上 忠佳
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 内山  征
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 海野 芳幸
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 江田 隆三
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 江井 仙佳
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 加藤 孝明
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 神谷 秀美
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 小泉 秀樹
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 小林 真幸
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し



理事 近藤 洋介
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 坂井  猛
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 佐谷 和江
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 鈴木 俊治
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 須藤 敦司
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 園田  聡
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 高野 哲矢
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 田島  泰
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 千葉 葉子
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 土肥 英生
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 中西 正彦
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 長谷川 隆三
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 原  拓也
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 東  繭子
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 臀   徹
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 平井 一歩
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 平下 貴博
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 冨士川 一裕
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 堀江 佑典
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 牧  敦司
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

理事 守  茂昭
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し



理事 山本 俊哉
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

監事 佐伯  直
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し

監事 笹原  克
2020年 4月 1日

～2021年 3月 31日
な し



書式第 19号 (法第28条関係)

社員のうち 10人以上の者の名簿
2021年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人日本都市計画家協会

住 所 又 は 居 所氏   名

小林 英嗣

９
“ 高鍋  剛

Ｑ

Ｊ 山本 一馬

４

‘ 渡會 清治

ｒ
Э 中川 智之

′
０ 安藤 裕之

７

‘ 井上 忠佳

６
０ 内山  征

Ｑ
ノ 海野 芳幸

隆三江 田10

11 江井 仙佳

12 加藤 孝明

13 神谷 秀美

14 小泉 秀樹

15 小林 真幸

16 近藤 洋介

17 坂井  猛

18 佐谷 和江

19 鈴木 俊治

20 須藤 敦司

園田  聡21

22 高野 哲矢

23 田島  泰

24 千葉 葉子

25 土肥 英生

26 中西 正彦

27 長谷川 隆三

28 原  拓也

東  繭子29



30 臀   徹

31 平井 一歩

32 平下 貴博

33 冨士川 一裕

34 堀江 佑典

35 牧  敦司

36 守  茂昭

37 山本 俊哉

38 佐伯  直

39 笹原  克


